pelunasan pinjaman.

To maintain and adjust the capital structure,
the Company may adjust the dividend payment to
shareholders, issue new shares, obtain new loan or
repay the loan.

37. AKUN-AKUN DISAJIKAN KEMBALI   37.   RESTATEMENT OF ACCOUNTS

PT LLA menyajikan kembali laporan posisi keuangan
konsolidasian pada tanggal 31 Desember 2024 dan 2023
dan laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain
konsolidasian untuk periode yang berakhir pada tanggal
30 September 2024 karena penerapan retrospektif PSAK
117. Saldo-saldo yang terdampak dari penerapan awal
PSAK 117 adalah sebagai berikut:

 PT LLA restated the consolidated statements of
financial position as of December 31, 2024 and 2023
and consolidated statement of profit or loss and other
comprehensive income for the period ended
September 30, 2014 due to retrospective applied
PSAK 117. The balances affected by the initial
implementation of PSAK 117 are as follows:

Dilaporkan
Sebelumnya/ Disajikan Penyajian

As  Previously Kembali/ Kembali/
Reported Restatement As Restated

Laporan Posisi Keuangan Consolidated  Statements of
Konsolidasian - Financial Position -

31 Desember 2024 December 31, 2024
Aset lancar lainnya 144,925   (1,003) 143,922   Other current assets
Liabilitas jangka panjang lainnya 195,516   14,286 209,802   Other long-term liabilities
Saldo laba belum  Retained earnings

ditentukan penggunaannya 1,510,810   (15,121) 1,495,689   Unappropriated
Kepentingan non-pengendali 289,277   (168) 289,109   Non-controlling interests

31 Desember 2023 December 31, 2023
Biaya dibayar di muka 53,697   (1,020) 52,677   Prepaid expenses
Aset lancar lainnya 100,365   863 101,228   Other current assets
Liabilitas jangka panjang lainnya 165,661   (1,144) 164,517   Other long-term liabilities
Saldo laba belum  Retained earnings

ditentukan penggunaannya 1,357,684   990 1,358,674   Unappropriated
Kepentingan non-pengendali 312,159   (3) 312,156   Non-controlling interests

PT MULTIPOLAR Tbk DAN ENTITAS ANAK PT MULTIPOLAR Tbk AND SUBSIDIARIES
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN NOTES TO THE CONSOLIDATED
KONSOLIDASIAN   FINANCIAL STATEMENTS
30 September 2025 dan 31 Desember 2024 September 30, 2025 and December 31, 2024
Serta untuk Periode yang Berakhir pada Tanggal And for the Periods Ended
30 September 2025 dan 2024 September 30, 2025 and 2024
(Dalam Jutaan Rupiah Indonesia dan Ribuan Mata Uang Asing,   (In Millions of Indonesian Rupiah and Thousands of Foreign
kecuali dinyatakan lain) Currencies, unless otherwise stated)

94

37. AKUN-AKUN DISAJIKAN KEMBALI (lanjutan)  37.   RESTATEMENT OF ACCOUNTS (continued)

Dilaporkan

Sebelumnya/ Disajikan Penyajian
As  Previously Kembali/ Kembali/

Reported Restatement As Restated

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Consolidated Statements of Profit or
Komprehensif Lain Konsolidasian - Loss and Other Comprehensive

30 September 2024 Income - September 30, 2024
Penjualan - neto 8,362,592 2,524 8,365,116 Net Sales
Beban pokok penjualan barang dan jasa (6,899,360) (6,852) (6,906,212) Cost of goods and services so
Beban usaha (1,393,405) 18,564 (1,374,841) Operating expenses
Lain-lain - neto 15,430 (579) 14,851 Others - net
Beban keuangan (254,582) (8,826) (263,408) Finance cost

Laba (Rugi) periode berjalan yang dapat Profit (Loss) for the period
diatribusikan kepada: attributable to:
Pemilik Entitas Induk 156,753 4,782 161,535 Owners of the Parent
Kepentingan Non-Pengendali (6,762) 49 (6,713) Non-controlling Interests

Jumlah penghasilan (rugi) komprehensif Total comprehensive income (loss)
periode berjalan yang dapat for the period
diatribusikan kepada: attributable to:
Pemilik Entitas Induk (78,130) 4,782 (73,348) Owners of the Parent
Kepentingan Non-Pengendali (6,994) 49 (6,945) Non-controlling Interests